АДМИНИСТРАЦИЯ МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от-Ж  /X  2021 № (?-/■/- / г  с*-.

Об утверждении результатов муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников
в 2021-2022 учебном году

На основании постановления администрации Маслянинского района
Новосибирской области от 20.09.2021 № 461-па «О проведении школьного и
муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022
учебном году

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников Маслянинского района Новосибирской области
согласно приложения’ 1.

2. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций
Маслянинского района Новосибирской области поощрить педагогов,
подготовивших победителей и призёров муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации Маслянинского района Новосибирской области по
социальным вопросам Валюх Н. А.

Глава
Маслянинского района
Новосибирской области П.Г. Прилепа

Валюх Н.А. 8(383)47-23-541
Мицевич Е.В. 8(383)47-22-408